DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

3800 Direction des Colléges et de I'Education

Commission permanente du ler juillet 2013

2013L.000502 Subventions d'investissement aux établissements scolaires prives sous contrat

Enveloppe: 35484

Imputation : 20422 221

Bénéficiaire

Institution Sainte Philoméne
Fondat Providence Ribeauvillé
19 boulevard Hanauer

67504 HAGUENAU CEDEX

ACEEMM Institut Saint Joseph
Matzenheim
1 rue du Chanoine Mertian

67150 MATZENHEIM
Institution Notre Dame de Sion

8 boulevard de la Dordogne

67083 STRASBOURG CEDEX
Conseil Protestant de

L'Education de Strasbourg
1 bisquai Saint Thomas BP80022

67081 STRASBOURG CEDEX
Colléege Episcopal

Saint Etienne
2ruedelaPierre Large

67000 STRASBOURG
Association Jeunesse

Loubavitch
59 rue du faubourg de Pierre
67000 STRASBOURG

Objet

2013D001757

travaux pour le nouveau restaurant
scolaire (5e et derniére tranche
college) et de travaux d'économie
d'énergie (isolation extérieure)
2013D001459

diverstravaux prévus al'lnstitut
Saint Joseph en 2013.

2013D001789

diverstravaux prévus a
I'institution Notre Dame de Sion
au courant de I'année 2013

2013D001463

travaux de mise aux normes, de
rénovation compléte de salles et
d'économie d'énergie
2013D003591

travaux de rénovation et de

création de salles de classe et de
cablage informatique

2013D001754

travaux de mise en conformité, de
mise en accessibilité et de
rénovation dans votre
établissement

Codt du
projet en
euros

249 908,00

242 733,68

1191 054,00

544 952,00

137 650,00

211 110,00

Subvention
demandée en
euros

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Colt retenu
en euros

249 908,00

242 733,68

959 642,00

362 816,00

56 436,00

99 222,00

Taux
%

30,00

30,00

11,42

24,74

30,00

14,68

Subvention en
euros

Observations

74 972,00

72 820,00

109 564,00

89 824,00

16 931,00

14 567,00
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Colt du Subvention . :
Bénéficiaire Objet projet en demandée en C(;zterue;t;wu T(z;::x SUbveir;t(')gn en Observations
euros euros
Doctrine Chrétienne 2013D001701 208 933,00 0,00 136176,00| 21,94 2988300
travaux d'accessibilité pour les
14 rue Brulée personnes a mobilité réduite
67000 STRASBOURG (phase 2), de rénovation de la
cuisine et d'‘économie d'énergie
(remplacement de fenétres) dans
o _ votre établissement
Institution L.a Providence 2013D001774 549 262,00 0,001 479411,00 29,81 143203,00
3 impasse du tiroir du gymnase (Stasbourg), des
67000 STRASBOURG travagx d'économie d'én_er_gie et
d'aménagement de la cuisine
(Strasbourg et Vendenheim)
Association de'Ecolelibre 2013D001461 388 700,00 0,00| 100500,00| 3004  30150,00
Sainte Anne rénovation compléte de 4 salles de
128 route du Polygone classe et delacour arriere
67100 STRASBOURG
Institution Notre Dame 2013D001448 129 200,00 0,00 87 856,00| 19,12 16 796,00
réaménagement des locaux de
6 rue des Bonnes Gens ['ancien restaurant scolaire (2e
67000 STRASBOURG phase)
Séminaire des Jeunes Walbourg 2013D001779 643 215,00 0,00 327926,86| 28,99 95 070,00
ameénagement de |'espace de
60 GRAND RUE restauration
67360 WALBOURG
TOTAL  enveloppe 35484 693 780,00
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TOTAL GENERAL 693 780,00
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