DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

3800 Direction des Collèges et de l'Education

Commission permanente du 1er juillet 2013

2013L000502 Subventions d'investissement aux établissements scolaires privés sous contrat

Enveloppe: 35484

Imputation: 20422 221

Bénéficiaire	Objet	Coût du projet en euros	Subvention demandée en euros	Coût retenu en euros	Taux %	Subvention en euros	Observations
Institution Sainte Philomène	2013D001757	249 908,00	0,00	249 908,00	30,00	74 972,00	
Fondat Providence Ribeauvillé	travaux pour le nouveau restaurant	ŕ	ŕ	ŕ	Í	ŕ	
19 boulevard Hanauer	scolaire (5e et dernière tranche						
67504 HAGUENAU CEDEX	collège) et de travaux d'économie d'énergie (isolation extérieure)						
ACEEMM Institut Saint Joseph	2013D001459	242 733,68	0,00	242 733,68	30,00	72 820,00	
Matzenheim	divers travaux prévus à l'Institut	ŕ	,	ŕ	,	,	
1 rue du Chanoine Mertian	Saint Joseph en 2013.						
67150 MATZENHEIM							
Institution Notre Dame de Sion	2013D001789	1 191 054,00	0,00	959 642,00	11,42	109 564,00	
	divers travaux prévus à	ŕ	ŕ	ŕ	Í	ŕ	
8 boulevard de la Dordogne	l'institution Notre Dame de Sion						
67083 STRASBOURG CEDEX	au courant de l'année 2013						
Conseil Protestant de	2013D001463	544 952,00	0,00	362 816,00	24,76	89 824,00	
L'Education de Strasbourg	travaux de mise aux normes, de	ŕ	,	ŕ	,	,	
1 bis quai Saint Thomas BP80022	rénovation complète de salles et						
67081 STRASBOURG CEDEX	d'économie d'énergie						
Collège Episcopal	2013D003591	137 650,00	0,00	56 436,00	30,00	16 931,00	
Saint Etienne	travaux de rénovation et de	,	,	,	, , , ,	, , ,	
2 rue de la Pierre Large	création de salles de classe et de						
67000 STRASBOURG	câblage informatique						
Association Jeunesse	2013D001754	211 110,00	0,00	99 222,00	14,68	14 567,00	
Loubavitch	travaux de mise en conformité, de	, , ,	, , ,	,,,,	, -		
59 rue du faubourg de Pierre	mise en accessibilité et de						
67000 STRASBOURG	rénovation dans votre établissement						

Astre GS

DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

3800 Direction des Collèges et de l'Education

Commission permanente du 1er juillet 2013

2013L000502 Subventions d'investissement aux établissements scolaires privés sous contrat

Enveloppe: 35484

Imputation: 20422 221

Bénéficiaire	Objet	Coût du projet en euros	Subvention demandée en euros	Coût retenu en euros	Taux %	Subvention en euros	Observations
Doctrine Chrétienne 14 rue Brulée 67000 STRASBOURG	2013D001701 travaux d'accessibilité pour les personnes à mobilité réduite (phase 2), de rénovation de la cuisine et d'économie d'énergie (remplacement de fenêtres) dans votre établissement	208 933,00	0,00	136 176,00	21,94	29 883,00	
Institution La Providence Fondation Providence Ribeauvillé 3 impasse du tiroir 67000 STRASBOURG	2013D001774 rénovation et mise en conformité du gymnase (Stasbourg), des travaux d'économie d'énergie et d'aménagement de la cuisine (Strasbourg et Vendenheim)	549 262,00	0,00	479 411,00	29,87	143 203,00	
Association de l'Ecole libre Sainte Anne 128 route du Polygone 67100 STRASBOURG	2013D001461 rénovation complète de 4 salles de classe et de la cour arrière	388 700,00	0,00	100 500,00	30,00	30 150,00	
Institution Notre Dame 6 rue des Bonnes Gens 67000 STRASBOURG	2013D001448 réaménagement des locaux de l'ancien restaurant scolaire (2e phase)	129 200,00	0,00	87 856,00	19,12	16 796,00	
Séminaire des Jeunes Walbourg 60 GRAND RUE 67360 WALBOURG	2013D001779 aménagement de l'espace de restauration	643 215,00	0,00	327 926,86	28,99	95 070,00	

TOTAL envelopp

enveloppe 35484

693 780,00

DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

3800 Direction des Collèges et de l'Education

Commission permanente du 1er juillet 2013

2013L000502 Subventions d'investissement aux établissements scolaires privés sous contrat

TOTAL GENERAL

693 780,00